UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG PHÚ 2                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số: 44a/CV-PP2

           Bình chánh, ngày 07 tháng 09 năm 2018
V/v Phê duyệt Đề án xác định vị trí việc làm
của trường Tiểu học Phong phú 2 năm 2018.

Kính gửi:

· Lãnh đạo Phòng Nội Vụ huyện Bình Chánh;
· Lãnh đạo Phòng Giáo Dục và Đào tạo huyện Bình Chánh.
Nhằm thực hiện tốt Công văn số 102/NV ngày 24 tháng 03 năm 2014 của Phòng Nội Vụ huyện Bình Chánh về hướng dẫn thực hiện Công văn số 274/SNV-SN ngày 14 tháng 03 năm 2014 của Sở Nội Vụ Thành Phố Hồ Chí Minh về việc thẩm định phê duyệt Đề án xác định vị trí việc làm của các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn Huyện Bình Chánh;

Để tạo điều kiện thuận lợi cho Trường Tiểu học Phong Phú 2 trong việc xác định vị trí việc làm theo từng chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cũng như số lượng người làm việc theo đề án xác định vị trí việc làm  năm học 2018 – 2019.
Dự kiến Đề án xác định vị trí việc làm  năm học  2018 – 2019 như sau:

Tổng số người làm việc gắn với các vị trí công việc là: 55 người. Trong đó:

1. Số lượng người làm việc gắn với công việc lãnh đạo, quản lý điều hành: 03 người.
- Hiệu trưởng: 01 người
- Phó hiệu trưởng: 02 người
2. Số lượng người làm việc gắn với công việc hoạt động nghề nghiệp: 40 người.
- Giáo viên nhiều môn: 28 người;
- Giáo viên bộ môn: 11 người;
- Giáo viên TPT đội: 01 người.
3. Số lượng người làm việc gắn với công việc hỗ trợ, phục vụ: 12 người.
- Nhân viên kế toán: 01người;
- Nhân viên YTHĐ kiêm nhiệm thủ quỹ: 01 người;
- Nhân viên văn thư: 01 người;
- Nhân viên thư viện: 01 người;
- Nhân viên thiết bị: 01 người;
- Nhân viên bảo vệ: 02 người;
- Nhân viên bảo vệ: 01 người (Chi từ nguồn thu sự nghiệp);
- Nhân viên phục vụ: 04 người (Chi từ nguồn thu sự nghiệp).
Nay Trường Tiểu học Phong Phú 2, lập công văn này, kính đề nghị Phòng Nội Vụ huyện Bình Chánh xem xét, thẩm định và phê duyệt Đề án xác định vị trí việc làm năm học 2018-2019 cho Nhà trường.

   Nôi nhaän:
- Phòng NV (phê duyệt);

             HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD-ĐT (để báo cáo);

- Lưu VP.

                                                                                                                Nguyễn Hoàng Phong